
DAG.222.9.2023

Decyzja Nr RKR.D.0211.9.2023
Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
z dnia 20 września 2023 roku

w sprawie: przydziału pomieszczeń w budynku przy ul. Ingardena 4

Działając na podstawie § 5 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r.
w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca
2021 roku postanawiam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 października 2023 roku w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji
Narodowej  w  Krakowie,  w  budynku  przy  ul.  Ingardena  4  dokonuje  się  przydziału
pomieszczeń, jak poniżej:

1) Instytut Pedagogiki otrzymuje pomieszczenia nr:  203, 205-206, 208-211, 301, 307-
319, 321-322, 401-403, 406-407, 410-414, 416-417, 419-422, 501, 504-505, 507-511.

2) Instytut Pedagogiki Specjalnej otrzymuje pomieszczenia nr: 3-4, 101-114, 116-120,
201-202, 204, 207, 212-213.

§ 2

Tracą moc dotychczasowe decyzje w zakresie przydziału pomieszczeń wymienionych w § 1.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju
    dr hab. Robert Stawarz, prof. UP

    /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/


		2023-09-20T11:35:21+0200




